
V] • ;.'!M 9239-B2J0

DZIENNIK URZĘDOWY
^Wś> Województwa Jeleniogórskiego

Jelenia- Góra, dnia 16 lipca 1990r. lir 10

TREŚĆ :
poz:

205 - Zarządzenie Tir 39/90 Wojewody Jeloniogórakiogo
z dnia 11 lipca 1990 r. w oprawie wyborów uzupełniających 
w Gminie Niejakiej Zawidów.

206 - Zarządzenie Hr 40/90 Wojewody Joleniogói akiego
z dnia 11 lipca 199Q r. w oprawie wyborów uzupełniających 
w Gminie i Nioócie owierzawa.

ZARZĄDZENIE NR 3 J /90

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

Z dnie M b.jxC!4990 r.

w sprawie wyborów uzupełniających w Gminie Miejskiej 
Zawidów.

Na podstawie art.110 i 111 uet.l i 2 uetawy z dnia 0 marca 
1990 roku Ordynacjo Wyborcza do rad gmin /Dz.U.Nr 16. poz. 96/, 
zarzędza się co następuje:

9 1.
W zwięzku z wygaśnięciem mandatu radnego Henryka Stankiewicz. 
Rady Miasta Zawidowa z Okręgu Wyborczego Nr 0, zarzędza eię 
w tym okręgu wybory uzupełniające.

§ 2.

Ola przeprowadzenia wyborów uzupełniajęcych ustala się 
kalendarz wyborczy etanowięcy Załęcznik Nr 1 zarzędzenla.

§ 3.

Zarzędzenla wchodzi w życie z dniem podjęcie i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego

Wojewoda Jeleniogórski

ichowśrtJerzy Nel



Załącznik Nr 1
do zarz.Nr •W'

KALENDARZ WYBORCZY

dla wyborów uzupełniających

Date wyko
nania 
czynności 
nsrriBEjnenisisnirBEi 
BBBaCSBBSCaWKKRI 
do Z- lipce

1990 r.

•> t; ■ R n M.Hlia » »t *> • e *tr» U ■ W W W l»E n U m-ł Btt «■•»« MWISM

Treść czynności

U CB U n B B B 5IB d ar CE U H K e C H B«U B B «> e U «S B 3 B

inBWirwrHnnnrcinttnwsaif. tjit tut
Odpowiedzialny za

' . wykonanie

taanewtin nasr aw wbbwkw bcmi

- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego 
zarządzenia Wojewody w oprawie 
wyborów uzupełniających

Wydział Prawno -
Organizacyjny

_u z sierpnie
1195 r.

- powołanie terytorialnej korniej! 
wyborczej

Wojewódzkl
Komisarz Wyborczy

o.. - tior^r.-s 
1990 r.

- zerzęcrrnie Wcjewóczkiego 
komisarze Wyborczego ustalające: 
a/ granice 1 numery okręgów 

wyborów uzupełniających
b/ siedzibę terytorialnej 

komioji wyborczej

Woj ewódzkl
Komisarz Wyborczy 
/zarządzenie/

- podanie do wiadomości publicznej 
/w okręgach wyborczych/ treści 
zarządzenia

Burmistrz /wójt/

oo if. cierpnie 
IV90 r.•

- utworzenie obwodów głosowania 
oraz ich granic i numerów oraz 
siedzib

Terytorialna Komisja
Wyborcza

/uchwało/

- podanie do publicznej wiadomości 
uchwały o obwodach /na obszarze 
wyborów/ i terminie wyborów

Burmistrz /wójt/

do 25 sierpnie 
1090 r.

- powołanie obwodowych komisji 
wyborczych

Terytorialna
Korni oj a Wyborcze

do 31 sierpnia 
1990 r.

Przeprowadzenie szkolenia Tery
torialnej Komisji Wyborczej

i funkcyjnych obwodowych komisji 
wyborczych - przekazanie 
protokółów głosowania i wyników 
wyborów

Radca Prawny Urzędu, 
lub osoba wskazana 
przez Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego

do 31 sierpnia 
1990 r.

- zgłaszanie kandydatów na radnych 
do zarejestrowania

Rejestruje
Terytorialna Komisja
Wyborcza

do 8 września 
1990 r.

- podanie do publicznej wiadomości 
danych o kandydatach /na obszarze 
wyborów/

Obwieszczenie TKW,
. przekazuje do wiado

mości Burmistrz 
/Wójt/

15 wrześnie 
1990 r.

- przekazanie obwodowym komisarzom 
wyborczym spisów wyborców oraz 
kart do głosowania, wydrukowa
nych w/g wzoru zar»ądzonego przez 
TKW

-Przewodnicząc^ TKW 
-Burmistrz /Wójt/

16 września 
1990 r.

Wybory -Komisje wyborcze

po wyborach - podanie do publicznej wiadomości 
wyników wyborów przez wywieszenie 
informacji na zewnętrz lokalu 
wyborczego

-Obwodowe Komisje
Wyborcze /po 
sporządzeniu 
protokółów wyników 
głosowaniu
1 protokółów wyborów

17 vr'zosnia 
1C9C r.

-Przekazanie protokółów głosowania 
1 wyników wyborów Wojewódzkiemu 
komisarzowi Wyborczemu

m - T*~’ t-C T*z r ~’ rn _ —

do 31 peżdzler- 
nil:e 1990 r.

-Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego 
zerzędzonia Wojewódzkiego 
Ko.'.lssrza V'yborczego w cprawie 
wyników głosowania i wyborów

Wydział Prawno -
Organizacyj ny



WOJEWODA JELENIOGÓRSKI Jelenio Góro,

ZARZĄDZENIE NR /90

wojewody jeleniogórskiego

z dnie 1990 r.

w oprawie wyborów uzupełniających w Gminie i Mieście 
Świerzawa.

Na podstawie art.110 i 111 ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku Ordynacja Wyborcza do rad gmin /Oz.U.Nr 16, poz. 96/ 
zarządza się co następuje:

§ 1.

W zwięzku z wygaśnięciem mandatów radnych:

1/ Baranowskiego Romana w okręgu wyborczym Nr 4 w Świerzawie 
2/ Łagody Andrzeja w okręgu wyborczym Nr 6 w Świerzawie
3/ Gałuszka Władysława w okręgu wyborczym Nr 18 w Podgórkach. 

Rady Gminy 1 Miasta w Świerzawie, zarzędza się w tych 

okręgach wybory uzupełniajęce*

§ 2.

Dla przeprowadzenia wyborów uzupełniajęcych ustala się 
kalendarz wyborczy, stanowięcy załęcznik Nr 1 zarzędzenla.

§ 3.

Zarzędzenia wchodzi w Zycie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

Wojewoda Jolęniogórski

Jerzy NaŻLchowski



Załącznik Nr 1 
do zerz.Nr . ! L1j

KALENDARZ WYBORCZY

dla wyborów uzupełniejących

Data, wyko
nania 
czynności

Treść czynności
Odpowiedzialny ze 

wykonanie

____ i______
do 31 lipce 

1990 r.
- ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Jeleniogórskiego 
zarządzenia Wojewody w sprawie 
wyborów uzupełniających

Wydział Prawno - 
Organizacyjny

4 aierpnia 
1990 r.

- powołanie terytorialnej komisji 
wyborczej

Wojewódzki
Komisarz Wyborczy

do 11 sierpnia 
1990 r.

- zarządzenie Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego ustalające:
a/ granice 1 numery okręgów 

wyborów uzupełniających
b/ siedzibą terytorialnej 

komisji wyborczej

Woj ewódzki
Komisarz Wyborczy 
/zarządzenie/

- podanie do wiadomości publicznej 
/w okręgach wyborczych/ treści 
zarządzenie

Burmistrz /wójt/

do 18 aierpnia 
1990 r.

- utworzenie obwodów głosowania 
oraz ich granic i numerów oraz 
aiedzib

Terytorialna Komisja
Wyborcza

/uchwała/

- podanie do publicznej wiadomości 
uchwały o obwodach /na obszarze 
wyborów/ 1 terminie wyborów

Burmistrz /wójt/

do 25 sierpnia 
1990 r.

- powołanie obwodowych komisji 
wyborczych

Terytorialna 
Komisja Wyborcza

do 31 sierpnia 
1990 r.

Przeprowadzenie szkolenia Tery
torialnej Komisji Wyborczej

i funkcyjnych obwodowych korniej 1 
wyborczych - przekazanie 
protokółów głosowania i wyników 
wyborów

Radca Prawny Urzędu, 
lub osoba wskazana 
przez Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego

do 31 sierpnia 
1990 r.

- zgłaszanie kandydatów na radnych 
do zarejestrowania

Roj eot ruj o
Terytorialna Komisja
Wyborcza

do 8 września 
1990 r.

- podanie do publicznej wiadomości 
danych o kandydatach /no obszarze 
wyborów/

Obwieszczenie TKW, 
przekazuje do wiado
mości Burmistrz 
/Wójt/

15 września 
1990 r.

- przekazanie obwodowym komisarzom 
wyborczym spisów wyborców oraz 
kart do głosowania, wydrukowa
nych w/g wzoru zarządzonego przez 
TKW

-Przewodniczący TKW 
-Burmistrz /Wójt/

16 września 
1990 r.

Wybory -Komisje wyborcze

po wyborach - podanie do publicznej wiadomości 
wyników wyborów przez wywieszenie 
informacji na zewnątrz lokalu 
wyborczego

-Obwodowe Komisje
Wyborcze /po 
sporządzeniu 
protokółów wyników 
głosowania
i protokółów wyborów

17 września 
1990 r.

-Przekazanie protokółów głosowania 
i wyników wyborów Wojewódzkiemu 
Komisarzowi Wyborczemu

Terytorialno- - 
'Komidje lyybgrcze 

1/

do 31 paździer
nika 1990 r.

-Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Jeleniogórskiego 
zarządzenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w sprawie 
wyników głosowania i wyborów

Wydział Prawno - 
Organizacyjny


